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HANDYONE VÆGTVOGN 550KG

SKU: 45700101

Vægtvognen er udviklet af specialister, for at sikre et ergonomisk godt arbejdsmiljø ved serviceeftersyn af
liftsystemer. Interaktionsfladerne er holdt simple og gjort visuelt synlige, for at lette og effektivisere arbejdsgangene
samt gøre vægtvognen sikker at bruge.

Vægtindstillingen foretages via løfteåget og dets indbyggede låsesystem. Liftmodulet tilkobles løfteåget med
stropper, hvilket gør vægtvognen anvendelig til et bredt udvalg af liftmodeller. Låsesystemet afgør antallet af
vægtklodser, som løftes under testen.

Hver vægtklods vejer 25kg, hvorfor belastningsvægten indstilles i intervaller af 25kg fra 50kg-425kg. Kræves en
finere vægtindstilling, kan tilkøbes et sæt justeringsvægte, der muliggør indstilling i intervaller af 1kg, fra
50kg-450kg. For opnåelse af den maksimale vægtindstilling løftes vægtklodser inkl. selve vognen på 125kg.

Manøvrering af vægtvognen foretages via speederboksen placeret på styret. Her bestemmes kørselsretningen og
justeres hastigheden trinløst. Under manøvreringen klarer motoren let de tunge flyt fra A til B på jævne og faste
underlag med en hældning på op til 10o.

Vægtvognens motor drives af en batteripakke, der kan oplades direkte i vægtvognen eller udskiftes med en fuldt
opladet batteripakke. Ekstra batteripakke, inverter og adapter, som muliggør henholdsvis opladning i bilen og
opladning direkte tilkoblet batteripakken separat fra vægtvognen er ekstraudstyr, der kan tilkøbes.

For transport af vægtvognen i en varevogn kan tilkøbes et bilbeslag til montage i bilen. Beslaget er konstrueret til at
holde vægtvognen stabilt fastspændt under transport. Vægtvognen kan enten køres ind i bilen via rampe eller liftes
ind.

 



Handy Transportvogne A/S · Essen 26, 6000 Kolding · Tlf. +45 75 56 70 77 · handy@handy.dk

Mål H: 1200 mm, B: 670 mm, L: 800 mm
Vægt, vogn uden vægtklodser 125 kg
Totalvægt, maks. ekskl. justeringsvægte 550 kg
Totalvægt, maks. inkl. justeringsvægte 575 kg
Batterier 9 Ah
Lader – ladetid 2,5 A – 4 timer
Hastighed 0 – 6 km/t
Kørelængde pr. opladning 6 km
Motorkraft 1200 W
Stigningskapacitet 10°
Vægttolerance, ukalibreret 2%
Antitip Ja
Driftsmiljø -10/+40°C, 10-90% RH, ikke kondenserende


